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Bakgrund
Under flera år har det pågått olika arbeten inom olika delar av diagnostiken inom SÖSR
för att förbättra samverkan i syfte att underlätta för patient, öka kvalitet och göra vården
mer kostnadseffektiv. I visionen för en ökad samverkan finns blanda annat följande
effektmål inom radiologin:

 Patienter ska kunna undersökas på vilket av sjukhus som helst inom sydöstra
sjukvårdsregionen oavsett varifrån remittering sker och var och av vem bilderna
granskas (smidig remissöverföring måste vara möjlig)

 Remittenter ska komma åt svar och bilder i realtid oavsett var undersökningen
görs eller var granskning sker (exempelvis för akuta patienter som flyttas inom
SÖSR eller som förberedelse för MDK)

 Granskande parter ska kunna hjälpa varandra (bild- och notationsdelning måste
vara möjlig)

 Patienter och privata vårdgivare ska i möjligaste mån ha samma funktioner som
de tre huvudmännen

En förutsättning för samverkan inom diagnostik (och för att subspecialisering och
nivåstrukturering i förlängningen överhuvudtaget ska fungera) är att det finns system
eller teknisk plattform som gör det möjligt att på ett fungerande sätt dela remisser,
bilder, notationer mellan de tre huvudmännen.

För att nå effektmålen har diskussioner förts om olika integrationslösningar mellan de
olika systemen. Frågan är dock komplex utifrån ett tekniskt perspektiv och även om
teknikfrågan löses kvarstår frågeställningar utifrån ett juridiskt perspektiv, ett process-
och verksamhetsperspektiv och ett avtalsperspektiv. Istället integrationslösningar
förslag att istället utreda om Kalmar och Östergötland (som har samma leverantör)
skulle kunna dela samma systeminstallation.
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Syfte och mål
På en övergripande nivå är syftet att förstudien ska bidra till att komma vidare i arbetet
för att nå målet om en gemensam teknisk plattform inom SÖSR.

Målsättningen är att förstudien ska kunna ge svar på:

 Om det är möjligt och önskvärt att dela samma systeminstallation mellan RKL
och RÖ och hur detta i så fall skulle kunna bidra till att nå effektmålen för
radiologisamverkan för hela SÖSR.

 Vad som krävs för att kunna slå samman de olika systemen och skapa en
fungerande installation för verksamheten.

 Vad som krävs för att även RJL i ett nästa steg ska kunna integreras för att skapa
en gemensam teknisk plattform för hela SÖSR.

Uppdragsbeskrivning
Andreas uppdrag blir att leda förstudien och rapportera till RPO.

Uppdraget förväntas genomföras i två faser. Första fasen ska koncentrera sig på frågan
om en sammanslagning av systemen är möjligt och önskvärt. OM beslut sker att
fortsätta förstudien kommer det i andra fasen ske en fördjupning för att skapa en
målbild (förslag till lösning) och för denna beskriva vilka effektmål som kan nås, samt
upprätta en grov handlingsplan innehållande vad som krävs för aktiviteter för att nå ett
önskat framtida läge.

Tidplan
Förstudien påbörjas augusti 2020 efter det att resurser till arbetet utsetts i respektive
region

 Fas 1 – Start september 2020 – 30 november 2020

 Fas 2 – Start januari 2021 – mars 2021

Tidplanen förutsätter att resurser finns tillgängliga.

Rapportering och beslutspunkter
Förstudien inleds med en detaljerad planering, men i ett nuläge bedöms följande
beslutspunkter vara viktiga:

 BP1. Beslut om att starta förstudien

 BP2. Avrapporting av fas 1. Beslut om genomförande av fas 2.

 BP3. Avrapportingen av förstudie fas 2. Beslut om att godkänna förstudie.

Resurser
Följande resurser bedöms behövas för att kunna genomföra förstudie:

 Förstudieledare

 Medverkan från Sectra

 Medverkan från resp. förvaltningsobjekt (IT och verksamhet)



Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se

o Objektägare, motsvarande

o Förvaltningsledare it, förvaltningsledare verksamhet

o Ekonomifunktion

 Medverkan från IT-arkitekt motsvarande, bl.a. för säkerställning av IT-säkerhet

 Medverkan från avtalsjurister

 Medverkan från infosäkerhetsjurister

 Medverkan från verksamhet

Förslag till ansvar för resurssättning:

 RAG Radiologi säkerställer medverkan från Sectra, förvaltningsobjekt och
verksamhet

 RPO MD resurssätter förstudieledare

 RPO MD åberopat stöd av expertkompetenser från kunskapsråd, RSL för:

o IT-arkitekt

o Avtalsjurister

o Informationssäkerhetsjurister
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